
1 

 

Okresní volejbalový svaz 
Frýdek-Místek 

Sportovně technická komise 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ROZPIS 
OKRESNÍHO PŘEBORU 

DOSPĚLÝCH 

2014 - 2015 
 
 
 



2 

 

Obsah str. 2 
 

Význam použitých zkratek str. 3 
 

Kontakty str. 3 
 

A) Všeobecná a technická ustanovení str. 4 - 10 
 

  1. Řízení soutěží str. 4 
 

  2. Pořadatel str. 5 
 

  3. Hrací termíny a začátky utkání str. 5 
 

  4. Místo konání utkání str. 5 
 

  5. Úhrada nákladů str. 5 
 

  6. Účastníci str. 6 
 

  7. Předpis str. 6 
 

  8. Start hráčů a hráček str. 7 
 

  9. Podmínky účasti, povinnosti oddílů a družstev (Hlášení výsledku pomocí SMS zpráv a příklady) str. 7 - 8 
 

10. Náležitosti str. 8 
 

11. Systém soutěží str. 8 
 

12. Hodnocení výsledků str. 8 
 

13. Postupy str. 9 
 

14. Sestupy str. 9 
 

15. Rozhodčí str. 9 
 

16. Námitky str. 9 
 

17. Odvolání proti rozhodnutí soutěžní komise str. 9 
 

18. Zápisy o utkání str. 10 
 

19. Tituly a ceny str. 10 
 

20. Vítězové okresních přeborů Frýdek-Místek dospělých 2013/2014 str. 10  
 

B) Zařazení družstev do soutěží str. 11 
 

     Okresní přebor muži str. 11 
     Okresní přebor ženy str. 11 
 

C) Soutěže str. 12 - 18 
 

     C1) Adresář organizačních pracovníků, hřišť, tělocvičen a hal str. 12 - 13 
  

     C2) Rozlosování okresních přeborů dospělých a delegace rozhodčích str. 14 - 18 
 

D) Přílohy str. 19 - 37 
  

Příloha č. 1: Listina rozhodčích OP Frýdek-Místek soutěžní ročník 2014/2015 str. 19 - 20  
 

Příloha č. 2: Zásady povinné péče o mládež str. 21 
 

Příloha č. 3: Sazebník pořádkových pokut, poplatků a příplatků str. 21 – 23 
 

Příloha č. 4: Výsledky soutěžního ročníku  2013/2014 str. 24 
 

Příloha č. 5: Vyúčtování 2013/2014 - celkový roční přehled OVS Frýdek-Místek str. 25 – 29 
 
 

Příloha č. 6: Volejbalový informační systém – praktické návody str. 30 – 37 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

Význam použitých zkratek 
 

FIVB          - Mezinárodní volejbalová federace 
CEV           - Evropská volejbalová konfederace 
SR             - Správní rada ČVS 
OVS           - Okresní volejbalový svaz 
MS KVS     - Moravskoslezský Krajský volejbalový svaz 
STK OVS   - Sportovně technická komise Okresního volejbalového svazu Frýdek-Místek 
ČVS           - Český volejbalový svaz 
RMK          - Registrační a matriční komise ČVS 
KR OVS     - Komise rozhodčích Okresního volejbalového svazu Frýdek-Místek 
KM  OVS    - Komise mládeže Okresního volejbalového svazu Frýdek-Místek 
TMK           - Trenérská metodická komise 
OPV           - Oficiální pravidla volejbalu 2013 - 2016 
SŘV           - Soutěžní řád volejbalu (směrnice ČVS č. 04/2011, změna 03/2013) 
RŘV           - Registrační řád volejbalu (směrnice ČVS č. 05/2011, změna 02/2014) 
PŘV           - Přestupní řád volejbalu (směrnice ČVS č. 06/2011, změna 04/2013) 
DŘV           - Disciplinární řád volejbalu (směrnice ČVS č. 07/2012, změna 01/2013) 
RS             - rozpis soutěže 
DK             - Disciplinární komise 
KP             - Krajský přebor 
MT             - mobilní telefon 
TZ              - telefon zaměstnání 
TB              - telefon byt 
FZ              - fax zaměstnání 
TH              - telefon hala, tělocvična 
E                - e-mail  
H                - hostující hráč (hráčka) 
S                - střídavý start 
FM             - Frýdek-Místek 
VIS             - Volejbalový informační systém  
LP              - Licenční příspěvek 
LPD           - Licenční poplatek družstva 
TR              - trenér družstva 
AT              - asistent trenéra 
ORP           - organizační pracovník družstva   
OP              - Okresní přebor 
M                - muži  
Z                 - ženy 
ZP              - změna pořadatelství v utkání 
ČSÚ           - Český statistický ústav 
 
 
 

Kontakty: 
 

Předseda OVS Frýdek-Místek 
Vavřinec Pečinka, Pstruží 316, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí  
MT: 603 505 282, E: vavrinec.pecinka@anaj.cz 
 

Hospodář OVS Frýdek - Místek 
 

Ing. Lumír Hajdušek, 739 49 Metylovice 492, TB: 558 686 168, E:  hajdr@email.cz  
 

Revizor OVS FM: Vladimír Míček, 739 41 Palkovice 691, MT: 603 109 819, E: vlada@monuli.cz 
 

 
 
 
 
 



4 

 

A. VŠEOBECNÁ A TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
 

1.  Řízení soutěží 
 

Soutěže dle článku 4, odstavce 2, písmeno e)  SŘV, článku 2, odstavce 2  SŘV vyhlašuje a je řídícím orgánem 
soutěže výbor OVS (dále jen „řídící orgán“). 
 
Soutěže dle článku 4, odstavce 2, písmeno e)  SŘV a článku 2, odstavce 2  SŘV řídí STK OVS 
(dále jen „soutěžní komise“). 
 

Veškerá korespondence (mimo záležitosti rozhodčích) se zasílá na adresy soutěžních komisí řídících příslušné 
soutěže elektronickou poštou nebo písemně. 
 

Korespondence, týkající se rozhodčích se zasílá elektronickou poštou nebo písemně na adresu předsedy KR OVS 
a kopie vedoucímu příslušné soutěžní komise. 
 

Komunikovat se soutěžními komisemi může jen osoba uvedená v přihlášce jako ORP. 
 

Rozhodčí musí komunikovat s pracovníkem KR OVS pro předelegace = předseda KR OVS). 
 

Soutěže jsou vedeny ve VIS (Volejbalový informační systém) na webových stránkách ČVS 
www.cvf.cz, www.vis.cvf.cz. 
 
 

Najdete tam aktuální informace k soutěžím (rozlosování a delegace rozhodčích), kontakty 
na organizační pracovníky družstev a na rozhodčí, výsledky a tabulky. 
 

Řídící soutěže OP muži (předseda STK OVS): 
Werner Cigán, Dr. M. Tyrše 3106, 738 01 Frýdek-Místek 
MT: 724 218 568, E: werner.cigan@email.cz 
 

Řídící soutěže OP ženy (člen STK OVS): 
Ing. Miroslav Kacíř, Poštovní 368, 739 61 Třinec 1 - Staré Město 
MT:  606 735 378, TZ: 558 535 271, E: mkacir@et.trz.cz 
 

Potvrzování a kontrola soupisek: 
Provádí soutěžní komise řídících jednotlivé obě kategorie (pro každou kategorií zvlášť - viz výše). 
 

Soupisky budou vytvářeny ve VIS (pro její vytvoření je nutné zaplacení licenčních příspěvků členy družstev - bod 
10.1  RS). 
 

Disciplinární komise OVS: 
Předseda: Vavřinec Pečinka, členové: Ing. Jiří Rucki, Werner Cigán 
 

Delegace a předelegace rozhodčích (KR OVS): 
OP muži (předseda KR OVS): 
Radim Labuda, Hnojník 413, 739 53 Hnojník 
MT: 605 803 541, E: boboradim@centrum.cz 
 

OP ženy (člen KR OVS): 
Ing. Jiří W Rucki, Komorní Lhotka 21, 739 53 Hnojník 
MT: 733 383 865, E: jwrucki@seznam.cz 
 
 

Registrační místa 
- ČVS Praha, 160 17 Praha 6 - Břevnov, Bělohorská 19 (sídlo registračního místa) 

  ČVS Praha, 160 17 Praha 6 - Břevnov, Zátopkova 100/2 - PS 40 (korespondenční adresa), 
  Jaroslav Háza, TZ: 224 006 214, E:  haza@cvf.cz   
  Úřední hodiny: úterý a čtvrtek od 9 - 12 hod. a od 13 - 17 hod.  
 

- Štěpán Říha, JHM KVS Brno, Vídeňská 9, 639 00 Brno, 
  TZ:  542 211 815, MT: 602 766 605, E: riha@bts.cz   
  Úřední hodiny: pondělí a středa od 10 - 17 hod. 
 

http://www.cvf.cz/
http://www.vis.cvf.cz/
mailto:boboradim@centrum.cz
mailto:jwrucki@seznam.cz


5 

 

2.  Pořadatel  
 

Pořadatelem utkání je vždy družstvo uvedené na prvém místě v pořadu utkání dle rozlosování. 
 

3.  Hrací termíny a začátky utkání 
 

Jsou uvedeny ve VIS na adresách jednotlivých soutěží. 
V oddíle C2) „Rozlosování soutěží a delegace rozhodčích“ jsou uvedeny adresy jednotlivých soutěží. 
 

Změna termínu po vydání rozpisu je možná pouze po schválení STK a zaplacení poplatku. 
Změny začátku utkání může pořadatel bez souhlasu soupeře změnit v rozmezí 17:00 – 19:00 hodin, 
tato změna času je bez poplatku. 
 

Poplatek 100,- Kč zaplatí žádající družstvo po odsouhlasení nového termínu soupeřem. 
 

Žádající družstvo požádá nejpozději 7 dnů předem o změnu termínu utkání a současně provede žádost ve VISu. 
 

Pokud soupeř se změnou termínu souhlasí, žádající družstvo získá vyjádření rozhodčího, zda nový termín 
akceptuje, Souhlas změny potvrdí ve VISu. 
 

Žádající družstvo je vždy povinno sdělit stanovisko rozhodčího mailem nebo písemně příp. 
i telefonicky pracovníkovi KR OVS pro předelegace, který případnou předelegaci rozhodčího zapíše do VIS. 
 

Poplatek za změnu termínu (předehrávku nebo dohrávku) je nutné zaplatit na číslo účtu 008002 v modulu VIS 
„BANKA“. 
 

Změny nahlášené nebo dohodnuté před vydáním rozpisu jsou uvedeny přímo v rozlosování. 
 

Nebudou povoleny dohrávky po termínu posledního kola jaro 2015. 
 

Veškeré změny jsou prováděny v modulu VIS - PODATELNA. 
 

4.  Místo konání utkání 
 

Okresní přebory se hrají venku na antukových hřištích (nebo hřištích s povrchem schváleným STK OVS ) - viz 
oddíl C1)  RS. 
 

Jen družstva, která nemají venkovní antuková hřiště a je jim povoleno hrát v regulérní tělocvičně (uvedeno 
v rozlosování), budou hrát všechna utkání doma v regulérní tělocvičně. 
 

Návrh na změnu hřiště zasílá pořadatel 7 dní předem příslušné soutěžní komisi. 
 

Po schválení změny hřiště příslušnou soutěžní komisi oznámí mailem tuto změnu pořadatel soupeři, 
delegovanému rozhodčímu (zároveň telefonicky) a pracovníkovi KR pro předelegace (zároveň telefonicky). 
 

Změna hřiště je bez poplatku.  
 

5.  Úhrada nákladů 
 

Družstva startují v soutěži na vlastní náklady. 
 

Podle článku 2, odstavce 5  SŘV, článku 4, odstavce 2, písmena c)  SŘV, článku 6, odstavce 1  SŘV se soutěže 
hrají jako mistrovské. 
 

Tímto účast družstva dle článku 4, odstavce 2, písmeno f) SŘV je podmíněna zaplacením LPD. 
 

Základní 
LPD 

PŘIRÁŽKY k základnímu LPD 

LPD do soutěže 
 s přirážkami 

Nesplnění 
péče o 
mládež 

Nesplnění 
povinnosti 
rozhodčího 

Nesplnění 
povinnosti 

trenéra 
 

500,- 1000,- 200,- 0,-  1.700,- 
 

 
Dle článku 4, odstavce 2, písmeno h)  SŘV musí být LPD ve výši 500,- Kč včetně případných přirážek uhrazen do 
16. června 2014 na číslo účtu 008002 v modulu VIS „BANKA“. 
 

 



6 

 

Licenční příspěvky dle směrnice ČVS č. 10/2011 změna 01/2012 „Licenční příspěvky v ČVS“ platí hráči (hráčky), 
trenéři, rozhodčí, funkcionáři oddílů a další osoby, které se zapojují do činnosti OVS.      
Licenční příspěvky jednotlivců: - dospělí nad 18 let 200,- Kč 
                                                  - mládež do 18 let 100,- Kč 
                                                  - mládež do 15 let 50,- Kč 
                                                  - mládež do 12 let LP neplatí   

 

Finanční garance dle článku 4, odstavce 2, písmen g), h)  SŘV není stanovena. 
 

 

6.  Účastníci 
 

Účastníci jsou uvedeni v oddílu B) „Zařazení družstev do soutěží“  RS. 
 

Adresář hřišť a tělocvičen (hal) včetně organizačních pracovníků družstev je uveden v oddílu C1)  RS.    
 

Rozlosování soutěží a delegace rozhodčích je uvedeno v oddílu C2)  RS. 
 

7.  Předpis  
 

7.1 Hraje se podle sportovně-technických dokumentů  -  článek 3  SŘV. 
 

7.2 Platná znění směrnic ČVS jsou zveřejněna na webových stránkách ČVS (www.cvf.cz). 
 
 

7.3  Výjimky z OPV: 
 

- 2.5.1 Sloupky - neshoda bude tolerována, 
 

- 4.3.3 Čísla dresů mohou být od 1 do 99,     
 

- 4.3.3.1 Čísla na přední straně dresů nemusí být centrálně umístěna, 
 

- 4.3.3.2 Výška čísel na dresech - přední část minimálně 10 cm, zadní část minimálně 15 cm, 
 

- 4.4.3 V chladném počasí nemusí být spodní části teplákové soupravy stejné barvy i provedení 
           a nemusí být očíslovány, 
 

- 9.2.4 Horní odbití míče hráčem - platnost pravidla je pozastavena, 
 

- 23.2.2 Sběrači míčů, rychloutěrači a utěrači povrchu hrací plochy se nepoužívají, 
 

- 24 Povinnosti druhého rozhodčího přebírá první rozhodčí 
       (pravidla 24.2.3, 24.2.4, 24.2.5, 24.2.6, 24.2.7, 24.2.8, 24.2.9, 24.2.10, 24.3.1), 
 

- 26 Povinnosti asistenta zapisovatele přebírá zapisovatel 
       (pravidla 26.2.2.2, 26.2.2.4, 26.2.2.5) 
 

- 27 Čároví rozhodčí se v okresních přeborech neužívají (včetně pravidla 28.2). 
  
7.4 Oficiální míče: 
 

- GALA BV 5591S     

- GALA BV 5581S 
 

- GALA BV 5091S - Oficial Colour S  
 

- GALA BV 5091L - Oficial Colour 
 

- GALA BV 5011 S  Competition Colour  
 

- GALA BV 5281S   Competition Coulour  
- MOLTEN V5M 5000 
 

- MOLTEN IV 58LC 
 

- MOLTEN IV 5XC 
 

- MOLTEN VL  58 LC 
 

- MOLTEN V5X SLC 
 

7.5 Hraje se míčem podle volby pořadatele. 
 

7.6 Hraje se jedním míčem + jeden náhradní stejného typu. 
 
 

 
 



7 

 

8.  Start hráčů a hráček 
 

8.1.1 Startují hráči a hráčky narození (narozené) bez omezení věku. 
 

8.1.2 Střídavý start není povolen 
         (týká se družstv TJ Sokol Frýdek-Místek muži a TJ Sokol Hnojník muži). 
 

         Lze však využít střídavý start hráčů (hráček) v souladu s článkem 9  SŘV. 
 

8.1.3 Start hostujících hráčů (hráček) je povolen v souladu s článkem 10  SŘV. 
 

9.  Podmínky účasti, povinnosti oddílů a družstev 
 

Jsou uvedeny v čl. 14 a 15  SŘV.   
 

Doplnění a upřesnění SŘV: 
 

9.1 Oddíly 
 

9.1.1 vedoucí družstev (ORP) vytvoří ve VIS soupisku - přidají hráče do soupisky 
 

9.1.2 musí plnit „Zásady povinné péče o mládež“  -  viz příloha č. 2  RS 
 

9.1.3 musí plnit povinnosti podle přílohy č. 2  DŘV  „Automatické zastavení činnosti“            

9.1.4 musí zajistit pro všechna družstva přihlášena do soutěží pro soutěžní ročník 2014/2015  
          kvalifikovaného aktivního rozhodčího 
          (jeden oddíl = minimálně jeden rozhodčí, který je starší 18 let a je členem oddílu) 
 

9.1.5 musí udělenou pořádkovou pokutu nebo poplatek uhradit ve stanoveném nebo náhradním  
          termínu na číslo účtu 008002 v modulu VIS „Banka“. 
          V případě, že družstvo pokutu nebo poplatek nezaplatí do stanoveného nebo náhradního  
          termínu, soutěžní komise podá podnět k řešení disciplinární komisi 
           (článek 16, odstavec 5  SŘV). 
 

9.1.6 musí dle článku 12, odstavce 1  SŘV zabezpečit provádění lékařských prohlídek všech hráčů,    
         vést o tom záznamy, a to podle zásad vydaných příslušným orgánem státní správy 
         (vyhláška č. 391/2013 Sb., Ministerstva zdravotnictví o zdravotní způsobilosti k tělesné výchově 
          a sportu, k provedení zákona č. 373/2011 Sb., v platném znění) 
 

 

9.2 Pořadatel je dále povinen zajistit: 
 

9.2.1 hostujícímu družstvu zdroj pitné vody 
 

9.2.2 hostujícímu družstvu k rozcvičení 3 míče 
 

9.2.3 manometr pro měření tlaku míče 
 

9.2.4 měřící tyč výšky sítě 
 

9.2.5 kropení venkovního hřiště proti prašnosti 
 

9.2.6 funkční lajnovačku a provedení nalajnování bílým vápnem čar před zahájením utkání, 
         mezi sety a zároveň na požádání 1. rozhodčího i během utkání 
 

9.2.7 kartáč na kurty 
 

9.2.8 ruční ukazatel stavu minimálně do 30 bodů 
 

9.2.9 funkční hustilku s jehlou a hadičkou 
 

9. 2.10 v utkáních hraných v tělocvičnách zabezpečení hadru pro utírání podlahy 
 

9. 2.11 zaizolování volných konců ocelového lanka mezi kůly a sítí 
 

9. 2.12 prostor pro vyloučené hráče dle pravidla 1.4.5  OPV 
 

9. 2.13 zápisy o utkání včetně 2 kopií 
 

9. 2.14 kvalifikovaného zapisovatele (proškolený zapisovatel nebo kvalifikovaný rozhodčí), 
            který nesmí být členem družstva uvedeným na zápisu o utkání   

9. 2.15 mít k dispozici „Rozpis soutěže“ a na požádání jej předložit rozhodčímu 
 

9. 2.16 všechny výsledky zapsáním do VIS hlásit SMS zprávou okamžitě po utkání na telefon 
            724/ 234 234 - pozor, nelze odeslat jindy než v den utkání do 22:50 hodin. 
            Pozor: jednou SMS zprávou se musí odeslat výsledek vždy a pouze jediného utkání ve  
                        stanovené formě (viz níže uvedené příklady). 
            Výsledky lze nahlásit pouze v den konání utkání. 



8 

 

Hlášení výsledku pomocí SMS zprávy a příklady 
 

Příklad: utkání č. 28 a výsledek z pohledu domácího družstva 3:1 (25:21, 25:20, 15:25, 25:23). 
 

Muži: 
 
 

FM-M (mezera) č. utkání (mezera) výsledek z pohledu domácího družstva (mezera) závorka 
a sety z pohledu domácího družstva konec závorky  FM-M˽28˽3:1˽(21,20,-15,20) 
 

Ženy: 
 

FM-Z (mezera) č. utkání (mezera) výsledek z pohledu domácího družstva (mezera) závorka 
a sety z pohledu domácího družstva konec závorky  FM-Z˽28˽3:1˽(21,20,-15,20) 
 

Pozor: komunikujete s počítačem, to znamená, že musí být zachovány předepsané mezery, jména  
            soutěží a správná čísla utkání atd., v názvech můžete použít jak malá tak velká písmena 
            (f = F, m = M, z = Z). Výsledek však musí být nahlášen v den konání utkání. 
 

10.  Náležitosti 
 

10.1 Hráči a hráčky startují na průkazy člena ČVS nebo platné registrační průkazy, platnou  
        soupisku dle článku 7 SŘV. Hráči a hráčky musí mít předem zaplacené licenční příspěvky.   
 

10.2 Funkcionáři musí být uvedeni na soupisce a v případě uvedení v zápisu o utkání musí  
        předložit rozhodčímu platný průkaz člena ČVS v souladu s článkem 6, odstavci 1, 2, 3  SŘV. 
 

10.3 Na soupisce družstva musí být uvedeno minimálně šest hráčů (hráček) kromě hráčů (hráček)  
        uvedených na soupiskách vyšších soutěží se střídavým startem a hostujících hráčů  
        (článek 7, odstavec 3  SŘV).                                                                                      
        Hráč (hráčka) může být uveden (uvedena) pouze na soupisce jednoho družstva téže věkové  
        kategorie s výjimkou podle článku 9 a 10  SŘV. 
 

10.4 Dospělí hráči (hráčky) startující ve vyšších soutěžích ČVS (od KP 2. třídy výše včetně) nesmí  
        nastoupit v soutěžích OP, mimo hráčů (hráček) „H“ (výjimkou je článek 8, odstavec 1  SŘV). 
 

10.5 Dospělí hráči (hráčky) startující ve vyšších soutěžích ČVS (od KP 2. třídy výše včetně), kteří jsou  
        uvedeni na soupisce tohoto družstva jako „S“, můžou startovat v okresních přeborech 
        (jedná se o hráče do 23 let a hráčky do 21 let). 
 

10.6 Doplňování soupisek končí dnem 31. 06. 2015  
 

10.7 Přeřazovat hráče dle článku 8, odstavců 2, 3  SŘV není dovoleno 
        (výjimkou je článek 8 odstavec 1  SŘV). 
 

10.8 Další informace o soupiskách jsou uvedeny v článku 7  SŘV 
 

11.  Systém soutěží 
 

11.1 Hraje se dlouhodobě systémem každý s každým podzim 2014 - jaro 2015. 
 

11.2 Všechna utkání se hrají na tři vítězné sety. 
 

11.3 MUŽI - hraje se systémem každý s každým dvoukolově. 
 

11.4 ŽENY - hraje se systémem každý s každým šestikolově. 
 

 

12.  Hodnocení výsledků 
 

12.1 Vítězství 3:0 a  3:1 se hodnotí třemi body, porážka žádným bodem, vítězství 3:2 se hodnotí dvěma       
        body, porážka jedním bodem, kontumace odečtením jednoho bodu. 
        Zaviní-li kontumaci obě družstva, odečte se každému družstvu jeden bod. 
 

12.2 Vítězem v soutěži se stává družstvo, které v utkáních získalo nejvyšší počet bodů.  
        Při rovnosti bodů rozhoduje o umístění na kterémkoliv místě vyšší počet vyhraných utkání. 
        Pokud mají i potom dvě nebo i více družstev stejné umístění, rozhoduje vyšší podíl setů. 
        Pokud mají i potom dvě nebo i více družstev stejné umístění, rozhoduje vyšší podíl míčů. 
        Dále dle článku 28, odstavce 28, písmena a) b)  SŘV. 
 
 
 
 
 
 



9 

 

13.  Postupy 
 

Družstva umístěná na 1. -  7. místě OP muži v případě vytvoření OP 1. a 2. třídy muži v dalším soutěžním ročníku 
2015/2016 postoupí do OP 1. třídy muži (s výjimkou článku 28, odstavce 5  SŘV). 
 

Vítězové OP muži a OP ženy v případě jejich zájmu postoupí přímo do KP 2. třídy. 
U OP muži postoupí do KP 2. třídy nejlépe umístěné družstvo dislokované v okrese Frýdek-Místek.  
 

 

14.  Sestupy 
 

Družstva umístěná na 8. - 10. místě OP muži v případě vytvoření OP 1. a 2. třídy muži v dalším soutěžním ročníku 
2015/2016 sestoupí do OP 2. třídy muži (s výjimkou článku 28, odstavce 5  SŘV). 
 

Pro postupy a sestupy toto platí při přihlášení dalších minimálně 3 družstev (celkem 13 a více družstev). 

  
15.  Rozhodčí 
 

15.1 Delegaci rozhodčích provádí KR OVS. 
 

15.2 Veškerou předelegaci provádí Radim Labuda - viz oddíl A, bod 1  RS. 
 

15.3 Delegovaní rozhodčí jsou uvedeni v oddíle C2)  RS a ve VIS. 
 

15.4 Utkání řídí jeden rozhodčí (výjimka z OPV  22.1). 
 

15.5 Při nedostavení delegovaného rozhodčího se postupuje dle článku 22  SŘV. 
 

15.6 Odměna rozhodčího za řízení 1 utkání je 200,- Kč. 
        Odměna je zdanitelným příjmem rozhodčího. Pořadatel odměnu nezdaňuje. 
 

15.7 Stravné nenáleží rozhodčím v místě bydliště. 
 

15.8 Jízdné se účtuje veřejnou hromadnou dopravou nebo 3,70 Kč za 1 km od místa bydliště  
         v případě použití vlastního automobilu (kilometrovné dle IDOS). 
 

15.9 Jízdné rozhodčího v místě bydliště s použitím MHD je paušál 30,- Kč bez doložení dokladů. 
 

15.10 Odměna i další náležitosti (cestovní náhrady) náleží, i když se utkání neuskutečnilo. 
 

15.11 Náležitosti rozhodčího vyplácí pořadatel před utkáním. 
 

15.12 Rozhodčí řídí utkání v předepsaném úboru 
 

    - modré tričko bez reklam (nebo fa Klaisner) nebo bílé tričko bez reklam (nebo fa Alea, Erreá), 
 

    - modré kalhoty (nebo fa Alea, Erreá), ne rifle nebo na venkovních hřištích při vyšších teplotách 
       lze i modré šortky, 
 

    - sportovní obuv, vždy platný odznak rozhodčího. 
 

15.13 Listina rozhodčích je uvedena v příloze č. 1  RS. 
 

16.  Námitky 
 

Jejich podání se řídí články 29, 32, přílohou č. 1, písmeno C)  SŘV. 
 

Zasílají se doporučeně na adresu předsedy STK (oddíl A, bod 1  RS) a v kopii na adresu příslušné soutěžní 
komise podle bodu 1  RS. 
 

Poplatek za podání námitek se zasílá na číslo účtu 008002 v modulu VIS „Banka“. 
 

17.  Odvolání proti rozhodnutí soutěžní komise 
 

Jejich podání se řídí články 30, 31, 32, přílohou č. 1, písmeno C)  SŘV. 
 

Zasílají se doporučeně na adresu předsedy OVS (viz „Kontakty“  RS).   
 

Poplatek za podání odvolání (příloha č. 4 B RS) se zasílá na číslo účtu 008002 v modulu VIS „Banka“. 



10 

 

18.  Zápisy o utkání 
 

Pořizují se trojmo na předepsaném propisovacím ležatém formátu „Zápisu o utkání“ formátu  A4 podle článku 21 
SŘV a zasílají se doporučeně nejbližší první pracovní den po utkání na adresu příslušného řídícího soutěže podle 
bodu 1  RS.  
 

V zápise je nutno uvádět číslo kola/číslo utkání. 
Čísla kol a utkání jsou uvedena v rozlosování a zároveň ve VIS (cvf.cz, vis.cvf.cz). 
 

Družstvo, které pošle neprodleně, tj. nejpozději první pracovní den po utkání mailem skenovaný zápis, nemusí jej 
zasílat poštou po utkání, ale najednou doporučeně do 3 dnů po ukončení posledního utkání podzimní části a 
doporučeně do 3 dnů po ukončení posledního kola jarní části. 
 

Skenované zápisy nutno zároveň zasílat mailem předsedovi KR OVS  -  viz oddíl A, bod 1  RS. 
 

Pozdě odeslané zápisy se trestají pořádkovou pokutou 100,- Kč, opakované porušení 200,- Kč, 
v případě dalšího provinění předání disciplinární komisi. 
 

Nenahlášený výsledek utkání do VIS se trestá pořádkovou pokutou 100,- Kč.  
Opakovaně každý další nenahlášený výsledek do VIS se trestá pořádkovou pokutou 200,- Kč. 
 

19.  Tituly a ceny 
 

Vítězové OP muži a OP žen získávají titul „Přeborník okresu Frýdek-Místek pro rok  2014/2015" 
Vítězné družstvo obdrží diplom. 

 
20.  Vítězové okresních přeborů Frýdek-Místek dospělých 2013 - 2014 
 

Muži – VK Raškovice    
Ženy – TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
 
Schváleno výborem OVS Frýdek-Místek dne 16. 8. 2014 
 
 
 
 
  předseda OVS                                                                                     předseda STK OVS  
Vavřinec Pečinka       Werner Cigán         



11 

 

B. Zařazení družstev do soutěží 
 

Okresní přebor muži 
 
1. VK Raškovice 
 
2. TJ Sokol Mosty u Jablunkova  
 
3. VK Karviná B  
 
4. TJ Sokol Frýdek-Místek A 
 
5. TJ Sokol Hnojník A 
 
6. TJ Sokol Nýdek  
 
7. TJ Sokol Staříč  
 
8. TJ Sokol Frýdek-Místek B 
 
9. TJ Sokol Hnojník B (Třenovice) 
 
10. TJ Sokol Palkovice B 
 
 
 

Okresní přebor ženy 
 

1. TJ Sokol Mosty u Jablunkova  
 
2. VK Baška 
 
3. TJ Sokol Fryčovice 
 
4. TJ Sokol Hnojník B 
 



12 

 

C. Soutěže 
 

   C1) Adresář organizačních pracovníků, hřišť, tělocvičen a hal  
 

    OP muži 
 

  1. VK Raškovice 
      Jiří Biolek, 739 04 Raškovice 536 
      MT:  602 795 507, E: jiri.biolek@email.cz 
      hřiště: antukové kurty TJ Sokol Raškovice   
 
  2. TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
      Karel Kohout, 739 98 Mosty u Jablunkova 1026 
      MT:  605 768 122, E: kohout.mosty@seznam.cz 
      hřiště: kurty u Obecního úřadu Mosty, Sokolovna TJ   
 

  3. VK Karviná B 
      Rostislav Smiga, Na Kopci 2366, 734 01 Karviná-Mizerov, 
      MT: 723 329 568, TZ: 725 137 359, E: rostislav.smiga@cdcargo.cz 

      hřiště: ZŠ Družba, Karviná - Nové město 
 

  4. TJ Sokol Hnojník A 
      Radek Przybyla, 739 53 Střítež 240  
      MT: 604 173 814, E: przybyla@atlas.cz 
      hřiště: areál TJ Sokol Hnojník u fotbalového hřiště 
 
  5. TJ Sokol Frýdek-Místek A 
      Tomáš Vojkovský, F. Čejky 436, Frýdek-Místek, 73801 
      MT: 739 231 802, E: vybuch2@seznam.cz 
      hřiště: sokolovna, Novodvorská 667, Frýdek-Místek  
 
  6. TJ Sokol Nýdek 
      Michal Rusz, Nádražní 490, 739 95 Bystřice nad Olší 
      TB: 558 356 239, MT: 725 790 977, E:  michal.rusz@trz.cz, nydek@quick.cz     
      hřiště: za restauraci „Nýdečanka“, u fotbalového hřiště, Nýdek 
 
  7.  Tělocvičná jednota Sokol Staříč 
       Ing. Libor Macháček, Staříč 286, 739 43 
       MT: 605 854 747, TZ: 596 580 171, E: machacek.libor@seznam.cz 
       hřiště: kurty u Kulturního domu Staříč, zastávka Staříč – Kostel,  
       Náhradní hala: Tělocvična 11. ZŠ Frýdek-Místek, Jiřího z Poděbrad  
 

   8. TJ Sokol Hnojník B 
       Radim Labuda, 739 53 Hnojník 413 
       MT: 605 803 541, E: boboradim@centrum.cz 
       hřiště: areál TJ Sokol Hnojník u fotbalového hřiště 
 

   9. TJ Sokol Frýdek-Místek B 
       Michal Vávra, Smetanova 447, 738 01 Frýdek-Místek 
       MT: 724 542  471, E: misa.vavra@seznam.cz   
       hřiště: sokolovna, Novodvorská 667, Frýdek-Místek  
 

 10. TJ Sokol Palkovice  
       Daniel Bača, Palkovice 333, 739 41 
       MT: 722 927 485, E: dbaca86@gmail.com     
       hřiště: Sportovní areál TJ Palkovice, Palkovice 739 41  
 
 
 

 

mailto:kohout.mosty@seznam.cz
mailto:michal.rusz@trz.cz
mailto:nydek@quick.cz
mailto:dbaca86@gmail.com


13 

 

       OP ženy 
 

     1. VK Baška 
         Lenka Malíková, Janáčkova 156, Frýdek-Místek, 738 01 
         MT: 731 113 342, TZ: 603 766 894, E: aknel.lam@seznam.cz   
         hřiště: kemp na přehradě Baška 
 

     2. TJ Sokol Fryčovice 
         Ing. PhD. Pavlína Bočková, 739 45 Fryčovice 292 
         MT:  603 481 453, 723 730 518, E: pavlina.bockova@beskyd.cz 
         hřiště: uprostřed obce, areál TJ Sokol Fryčovice 
 

     3. TJ Sokol Hnojník 
         Radim Labuda, 739 53 Hnojník 413 
         MT: 605 803 541, E: boboradim@centrum.cz 
         hřiště: areál TJ Sokol Hnojník u fotbalového hřiště 
 

     4. TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
         Eva Turková, 739 98 Mosty u Jablunkova 392 
         MT:  732 437 888, E:  eva1.turkova@seznam.cz 
         hřiště: sokolovna TJ Mosty u Jablunkova 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 C2) Rozlosování okresních přeborů dospělých a delegace rozhodčích 
 

Rozlosování soutěží a delegace rozhodčích najdete na webových stránkách ČVS (cvf.cz, vis.cvf.cz), kde je vždy 
aktuální stav, tzn., že jsou tam provedeny povolené změny termínů, delegace (předelegace) rozhodčích, změny 
pořadatelství, změny hřišť apod. 
 

Dále jsou tam kontakty na řídící soutěžních komisí a ORP družstev. 
 

Adresy jednotlivých soutěží ve VIS: 
 

FM-M     http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=6199 

               https://vis.cvf.cz/souteze/?action=rozpis&subint=6199  
 

FM-Z      http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=6200 
               https://vis.cvf.cz/souteze/?action=rozpis&subint=6200 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

mailto:aknel.lam@seznam.cz
http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&id=6199
https://vis.cvf.cz/souteze/?action=rozpis&subint=6199
http://www.cvf.cz/souteze.php?action=skupina
https://vis.cvf.cz/souteze/?action=rozpis


14 

 

Okresní přebor muži 2014/2015 

 

Podzim 2014 

 
     1. kolo 

1 29.08. 18:00 VK Raškovice - TJ Sokol Palkovice B 
 
Windisch J.   

2 28.08. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - TJ Sokol Hnojník B 
 
Pszczolka K.   

3 29.08. 18:00 VK Karviná B - TJ Sokol Frýdek - Místek B 
 
Kacíř M.   

4 09.09. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek A - TJ Sokol Staříč 
 
Rucki J.   

5 29.08. 18:00 TJ Sokol Hnojník A - TJ Sokol Nýdek  
 
Labuda R.   

  2. kolo 

6 05.09. 18:00 TJ Sokol Palkovice B - TJ Sokol Nýdek  
 
Windisch J.   

7 05.09. 18:00 TJ Sokol Staříč - TJ Sokol Hnojník A 
 
Šrámek R.   

8 05.09. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek B - TJ Sokol Frýdek - Místek A 
 
Lech J.   

9 02.09. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - VK Karviná B 
 
Cigánová M.   

10 05.09. 18:00 VK Raškovice - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
 
Labuda R.   

  3. kolo 

11 12.09. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - TJ Sokol Palkovice B 
 
Kacíř M.   

12 12.09. 18:00 VK Karviná B - VK Raškovice 
 
Duraj D.   

13 12.09. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek A - TJ Sokol Hnojník B 
 
Petrovský P.   

14 12.09. 18:00 TJ Sokol Hnojník A - TJ Sokol Frýdek - Místek B 
 
Halatová P.   

15 12.09. 18:00 TJ Sokol Nýdek  - TJ Sokol Staříč 
 
Labuda R.   

  4. kolo 

16 19.09. 18:00 TJ Sokol Palkovice B - TJ Sokol Staříč 
 
Cigán W.   

17 19.09. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek B - TJ Sokol Nýdek  
 
Lech J.   

18 16.09. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - TJ Sokol Hnojník A 
 
Rucki J.   

19 19.09. 18:00 VK Raškovice - TJ Sokol Frýdek - Místek A 
 
Halatová P.   

20 19.09. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - VK Karviná B 
 
Pszczolka K.   

  5. kolo 

21 26.09. 18:00 VK Karviná B - TJ Sokol Palkovice B 
 
Gill M.   

22 26.09. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek A - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
 
Šrámek R.   

23 26.09. 18:00 TJ Sokol Hnojník A - VK Raškovice 
 
Kacíř M.   

24 23.09. 18:00 TJ Sokol Nýdek  - TJ Sokol Hnojník B 
 
Kohout K.   

25 26.09. 18:00 TJ Sokol Staříč - TJ Sokol Frýdek - Místek B 
 
Windisch J.   

  6. kolo 

26 03.10. 18:00 TJ Sokol Palkovice B - TJ Sokol Frýdek - Místek B 
 
Lech J.   

27 30.09. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - TJ Sokol Staříč 
 
Rucki J.   

28 03.10. 18:00 VK Raškovice - TJ Sokol Nýdek  
 
Štrouf D.   

29 03.10. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - TJ Sokol Hnojník A 
 
Pszczolka K.   

30 03.10. 18:00 VK Karviná B - TJ Sokol Frýdek - Místek A 
 
Duraj D.   

   



15 

 

 

 

7. kolo 

31 10.10. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek A - TJ Sokol Palkovice B 
 
Petrovský P.   

32 10.10. 18:00 TJ Sokol Hnojník A - VK Karviná B 
 
Windisch J.   

33 10.10. 18:00 TJ Sokol Nýdek  - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
 
Kacíř M.   

34 10.10. 18:00 TJ Sokol Staříč - VK Raškovice 
 
Halatová P.   

35 07.10. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek B - TJ Sokol Hnojník B 
 
Cigánová M.   

  8. kolo 

36 17.10. 18:00 TJ Sokol Palkovice B - TJ Sokol Hnojník B 
 
Petrovský P.   

37 17.10. 18:00 VK Raškovice - TJ Sokol Frýdek - Místek B 
 
Halatová P.   

38 17.10. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - TJ Sokol Staříč 
 
Labuda R.   

39 17.10. 18:00 VK Karviná B - TJ Sokol Nýdek  
 
Duraj D.   

40 17.10. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek A - TJ Sokol Hnojník A 
 
Rucki J.   

  9. kolo 

41 24.10. 18:00 TJ Sokol Hnojník A - TJ Sokol Palkovice B 
 
Štrouf D.   

42 24.10. 18:00 TJ Sokol Nýdek  - TJ Sokol Frýdek - Místek A 
 
Pszczolka K.   

43 24.10. 18:00 TJ Sokol Staříč - VK Karviná B 
 
Šrámek R.   

44 24.10. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek B - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
 
Lech J.   

45 21.10. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - VK Raškovice 
 
Kohout K.   

  

 

Jaro 2015 
 

10. kolo 

46 24.04. 18:00 TJ Sokol Palkovice B - VK Raškovice 
  

  

47 21.04. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
  

  

48 24.04. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek B - VK Karviná B 
  

  

49 24.04. 18:00 TJ Sokol Staříč - TJ Sokol Frýdek - Místek A 
  

  

50 24.04. 18:00 TJ Sokol Nýdek  - TJ Sokol Hnojník A 
  

  

  11. kolo 

51 28.04. 18:00 TJ Sokol Nýdek  - TJ Sokol Palkovice B 
  

  

52 28.04. 18:00 TJ Sokol Hnojník A - TJ Sokol Staříč 
  

  

53 28.04. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek A - TJ Sokol Frýdek - Místek B 
  

  

54 29.04. 18:00 VK Karviná B - TJ Sokol Hnojník B 
  

  

55 28.04. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - VK Raškovice 
  

  

  12. kolo 

56 05.05. 18:00 TJ Sokol Palkovice B - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
  

  

57 05.05. 18:00 VK Raškovice - VK Karviná B 
  

  

58 05.05. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - TJ Sokol Frýdek - Místek A 
  

  

59 05.05. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek B - TJ Sokol Hnojník A 
  

  

60 05.05. 18:00 TJ Sokol Staříč - TJ Sokol Nýdek  
  

  

   



16 

 

13. kolo 

61 15.05. 18:00 TJ Sokol Staříč - TJ Sokol Palkovice B 
  

  

62 15.05. 18:00 TJ Sokol Nýdek  - TJ Sokol Frýdek - Místek B 
  

  

63 12.05. 18:00 TJ Sokol Hnojník A - TJ Sokol Hnojník B 
  

  

64 15.05. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek A - VK Raškovice 
  

  

65 15.05. 18:00 VK Karviná B - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
  

  

  14. kolo 

66 22.05. 18:00 TJ Sokol Palkovice B - VK Karviná B 
  

  

67 22.05. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - TJ Sokol Frýdek - Místek A 
  

  

68 22.05. 18:00 VK Raškovice - TJ Sokol Hnojník A 
  

  

69 19.05. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - TJ Sokol Nýdek  
  

  

70 22.05. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek B - TJ Sokol Staříč 
  

  

  15. kolo 

71 29.05. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek B - TJ Sokol Palkovice B 
  

  

72 26.05. 18:00 TJ Sokol Staříč - TJ Sokol Hnojník B 
  

  

73 29.05. 18:00 TJ Sokol Nýdek  - VK Raškovice 
  

  

74 29.05. 18:00 TJ Sokol Hnojník A - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
  

  

75 29.05. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek A - VK Karviná B 
  

  

  16. kolo 

76 05.06. 18:00 TJ Sokol Palkovice B - TJ Sokol Frýdek - Místek A 
  

  

77 05.06. 18:00 VK Karviná B - TJ Sokol Hnojník A 
  

  

78 05.06. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - TJ Sokol Nýdek  
  

  

79 05.06. 18:00 VK Raškovice - TJ Sokol Staříč 
  

  

80 02.06. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - TJ Sokol Frýdek - Místek B 
  

  

  17. kolo 

81 12.06. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - TJ Sokol Palkovice B 
  

  

82 12.06. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek B - VK Raškovice 
  

  

83 12.06. 18:00 TJ Sokol Staříč - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
  

  

84 12.06. 18:00 TJ Sokol Nýdek  - VK Karviná B 
  

  

85 12.06. 18:00 TJ Sokol Hnojník A - TJ Sokol Frýdek - Místek A 
  

  

  18. kolo 

86 19.06. 18:00 TJ Sokol Palkovice B - TJ Sokol Hnojník A 
  

  

87 19.06. 18:00 TJ Sokol Frýdek - Místek A - TJ Sokol Nýdek  
  

  

88 19.06. 18:00 VK Karviná B - TJ Sokol Staříč 
  

  

89 19.06. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - TJ Sokol Frýdek - Místek B 
  

  

90 16.06. 18:00 VK Raškovice - TJ Sokol Hnojník B 
  

  

 

 

 

 



17 

 

Okresní přebor ženy 2014/2015 

 

Podzim 2014 
      

     1. kolo 

1 04.09. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - TJ Sokol Hnojník B 
 
Kohout K.   

2 04.09. 18:00 VK Baška - TJ Sokol Fryčovice 
 
Petrovský P.   

  
 

2. kolo 

3 11.09. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - TJ Sokol Fryčovice 
 
Rucki J.   

4 11.09. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - VK Baška 
 
Pszczolka K.   

  
 

3. kolo 

5 18.09. 18:00 VK Baška - TJ Sokol Hnojník B 
 
Windisch J.   

6 18.09. 18:00 TJ Sokol Fryčovice - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
 
Cigánová M.   

  
 

4. kolo 

7 25.09. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
 
Pszczolka K.   

8 25.09. 18:00 TJ Sokol Fryčovice - VK Baška 
 
Lech J.   

  
 

5. kolo 

9 02.10. 18:00 TJ Sokol Fryčovice - TJ Sokol Hnojník B 
 
Štrouf D.   

10 02.10. 18:00 VK Baška - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
 
Lech J.   

  
 

6. kolo 

11 09.10. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - VK Baška 
 
Rucki J.   

12 09.10. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - TJ Sokol Fryčovice 
 
Kacíř M.   

  
 

7. kolo 

13 16.10. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - TJ Sokol Hnojník B 
 
Kacíř M.   

14 16.10. 18:00 VK Baška - TJ Sokol Fryčovice 
 
Cigánová M.   

  
 

8. kolo 

15 23.10. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - TJ Sokol Fryčovice 
 
Štrouf D.   

16 23.10. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - VK Baška 
 
Kohout K.   

  
 

9. kolo 

17 30.10. 18:00 VK Baška - TJ Sokol Hnojník B 
 
Petrovský P.   

18 30.10. 18:00 TJ Sokol Fryčovice - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
 
Windisch J.   

  

 

 

 



18 

 

Jaro 2015 
 

10. kolo 

19 23.04. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - TJ Sokol Hnojník B 
  

  

20 23.04. 18:00 VK Baška - TJ Sokol Fryčovice 
  

  

  
 

11. kolo 

21 30.04. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - TJ Sokol Fryčovice 
  

  

22 30.04. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - VK Baška 
  

  

  
 

12. kolo 

23 07.05. 18:00 VK Baška - TJ Sokol Hnojník B 
  

  

24 07.05. 18:00 TJ Sokol Fryčovice - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
  

  

  
 

13. kolo 

25 14.05. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
  

  

26 14.05. 18:00 TJ Sokol Fryčovice - VK Baška 
  

  

  
 

14. kolo 

27 21.05. 18:00 TJ Sokol Fryčovice - TJ Sokol Hnojník B 
  

  

28 21.05. 18:00 VK Baška - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
  

  

  
 

15. kolo 

29 28.05. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - VK Baška 
  

  

30 28.05. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - TJ Sokol Fryčovice 
  

  

  
 

16. kolo 

31 04.06. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - TJ Sokol Hnojník B 
  

  

32 04.06. 18:00 VK Baška - TJ Sokol Fryčovice 
  

  

  
 

17. kolo 

33 11.06. 18:00 TJ Sokol Hnojník B - TJ Sokol Fryčovice 
  

  

34 11.06. 18:00 TJ Sokol Mosty u Jablunkova - VK Baška 
  

  

  
 

18. kolo 

35 18.06. 18:00 VK Baška - TJ Sokol Hnojník B 
  

  

36 18.06. 18:00 TJ Sokol Fryčovice - TJ Sokol Mosty u Jablunkova 
  

  

 
 
 
 
 



19 

 

Příloha č. 1  

Listina rozhodčích okresních soutěží Frýdek-Místek soutěžní ročník 2014/2015 
 
    I. třída 
 

1. Dušan Duraj, tř. Osvobození 1675/33, 735 06 Karviná - Nové Město 

      mobil 724 008 532, byt 596 314 716, zaměstnání 596 301 346 

      byt  dusan.duraj@seznam.cz , zaměstnání  duraj@vokd.cz 
 
 

2. Petra Halatová, Novodvorská 3059, 738 01 Frýdek-Místek 

       mobil 605 965 505, 774 865 505 

       byt kedra@centrum.cz 
 
 

3. Ing. Miroslav Kacíř, Poštovní 368, 739 61 Třinec I - Staré Město 

      mobil 606 735 378, zaměstnání 558 535 271 

      zaměstnání mkacir@et.trz.cz 
 
 

4. Ing. Pavel Petrovský, Vojtěcha Martínka 2373, 738 02 Frýdek-Místek 

     mobil 603 489 118, zaměstnání 596 697 183   

      byt  pav.pet@seznam.cz , zaměstnání  pavel.petrovsky@smvak.cz 
 
 

5. Ing. Jiří Rucki, Komorní Lhotka 21, 739 53 Hnojník  

      mobil 733 383  865 

      byt jwrucki@seznam.cz, skype: jwrucki 

 
 

6. Rudolf Šrámek, Kašparova 10, 700 30 Ostrava 

      mobil 702 629 860, byt 556 852 795 

      byt sramek.rudolf@seznam.cz 
 
 

7. Ing. Štrouf Dobroslav, Soběšovice 272, 739 38 Dolní Domaslavice 

     mobil 777 103 724 

       byt + zaměstnání strouf.d@seznam.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:duraj@vokd.cz
mailto:kedra@centrum.cz
mailto:mkacir@et.trz.cz
mailto:pavel.petrovsky@smvak.cz
mailto:jwrucki@seznam.cz
mailto:sramek.rudolf@seznam.cz
mailto:strouf.d@seznam.cz


20 

 

II. třída 
 

1. Karel Kohout, 739 98 Mosty u Jablunkova 1026 

       mobil 605 768 122 

       byt kohout.mosty@seznam.cz 
 
 
2. Michal Gill,  V Aleji 489/11 , 734 01 Karviná  

       mobil 603 590 571 

       byt michalgill@centrum.cz 
 
 
3. Werner Cigán, Dr. M. Tyrše 3106, 738 01 , Frýdek-Místek 

       mobil 724 218 568  

       byt werner.cigan@email.cz 
 
 
4. Ing. Lech Jiří, Nová Ves 485 ,739 11 Frýdlant nad Ostravavicí  

     mobil 604 233 398 

       byt  lechjiri@seznam.cz 
 
 
5. Ján Windisch, 739 30 Lískovec 017 

       mobil 739 201 519 

       byt windischj@seznam.cz 

 
 

 
III. třída 
 

1. Michaela Cigánová, Novodvorská 3062, 738 01 Frýdek-Místek 

       mobil 737 852 595, 720 412 285 

       byt  michaelaciganova@seznam.cz 
 
 

2. Radim Labuda, 739 53 Hnojník 413 

       mobil 605 803 541 

       boboradim@centrum.cz, radim.labuda@trz.cz 
 
 

3. Karel Pszczolka, 739 56 Ropice 86 

       mobil 737 391 095, byt 558 735 782 

       byt karel.pszczolka@seznam.cz 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:kohout.mosty@seznam.cz
mailto:michalgill@centrum.cz
mailto:werner.cigan@email.cz
mailto:lechjiri@seznam.cz
mailto:windischj@seznam.cz
mailto:michaelaciganova@seznam.cz
mailto:boboradim@centrum.cz
mailto:radim.labuda@trz.cz
mailto:karel.pszczolka@seznam.cz


21 

 

Příloha č. 2 :  
Zásady povinné péče o mládež 

Výbor OVS Frýdek-Místek stanovuje povinnou péči o mládež v následujícím rozsahu: 
 
1. Každé družstvo OP M, Ž - jedno družstvo juniorů (juniorek), kadetů (kadetek), žactva nebo 
mini volejbalu. 
2.  Družstvo mládeže může plnit povinnost pouze pro jedno družstvo dospělých. 
3.  Povinnost je splněna, jestliže družstvo (družstva) mládeže v rozsahu výše uvedeným jsou 
zařazena do republikových, krajských nebo okresních soutěží ČVS 2014/2015 a soutěž řádně 
dokončí. 
4. V případě nesplnění povinné péče o mládež se stanovuje poplatek 1.000,- Kč.  
 
Příloha č. 3 :  
Sazebník pořádkových pokut, poplatků a příplatků 
 
Za přestupky proti ustanovením rozpisu soutěže, SŘV a platných sportovně-technických 
předpisů mohou řídící orgán a soutěžní komise OVS ukládat oddílům, resp. družstvům, která se 
provinila, mimo hracích důsledků a disciplinárních trestů též pořádkové pokuty dle níže 
uvedeného sazebníku:           
 
Pořádkové pokuty: 
1. Nedohraní soutěže - příloha č. 2, písmeno A), bod 1 SŘV  
                                                                                   dospělí až do výše 3. 000,- Kč                                                                      
                                                                                   mládež až do výše 1. 500,- Kč 
 
2a. Přihlášení se po určeném dni zaslání přihlášek do doby vydání RS      500,- Kč  
2b. Přihlášení se po vydání RS                                                                 1. 000,- Kč 
 
3. Nedodržení stanoveného termínu vytvoření soupisky VIS (bod 9.RS)     200,- Kč 
 
4. Neoprávněná manipulace se soupiskami, registračními průkazy a jinými    
    sportovně-technickými dokumenty                                                        1. 000,- Kč 
 
5. Nenastoupení družstva k utkání určeného rozpisem soutěže s výjimkou vyšší moci 
    (příloha č. 2, písmeno A), bod 2 a) SŘV)  
                                                                                    dospělí až do výše 3. 000,- Kč                                                
                                                                                    mládež až do výše 1. 500,- Kč 
 
6. Předčasné ukončení utkání (článek 20, bod 4 SŘV)                                 300,- Kč  
 
7. Neoprávněná změna termínu konání utkání bez splnění podmínek a bez vědomí  
    STK  (článek 18 SŘV, bod 3 RS)                                                               200,- Kč   
 
8. Družstvo potrestáno hracími důsledky (článek 27 SŘV)                    min. 300,- Kč 
 
9a. Nenahlášení výsledku na VIS v den konání utkání (bod 17 RS)             100,- Kč                   
9b. Každé opakované nenahlášení výsledku na VIS v den konání utkání (bod 17 RS) 
                                                                                                                       200,- Kč                                                    
 
 



22 

 

10a. Neodeslání zápisu o utkání nejbližší první pracovní den poštou nebo mailem  
        skenovaný zápis (bod 17 RS)                                                                100,- Kč 
10b. Každé opakované neodeslání zápisu o utkání nejbližší první pracovní den poštou 
        nebo mailem skenovaný zápis (bod 17 RS)                                           200,- Kč                                                    
 
11. Neplnění podmínek v bodu 9  RS a článků 14, 15, 17 SŘV                     200,- Kč 
 
12. Neoprávněné čerpání čekací doby                                                           100,- Kč 
 
13. Povolení dohrávky z důvodu nemoci                                                          50,- Kč 
 
14. Vyloučení člena družstva za první urážlivé chování                                 100,- Kč 
 
15. Diskvalifikace člena družstva za první agresi nebo druhé urážlivé chování    
                                                                                                                        200,- Kč  
 
16. Pořádková pokuta za přestupky proti ustanovením sportovně - technických předpisů 
      dle článku 3 SŘV (příloha č. 2, písmeno B) SŘV)    
                                                                                     dospělí až do výše 5. 000,- Kč 
                                                                                     mládež až do výše 3. 500,- Kč 
 
17. Nastoupení neregistrovaného hráče k utkání                                           100,- Kč 
 
18. Nepředložení soupisky družstva před zahájením utkání ke kontrole 
     (článek 7, odstavec 9  SŘV, bod. 10  RS, příloha č. 2  RS)                      100,- Kč   
 
19. Neoznámení změny termínu konání utkání delegovanému rozhodčímu  
                                                                                                                        500,- Kč 
 
Poplatky a příplatky: 
Jsou uvedeny i poplatky a příplatky dle sazebníku uvedených v příloze č. 1  SŘV, v příloze č. 1 
DŘV, v příloze č. 1 RŘV, v příloze č. 1 PŘV:           
 
1. Poplatek za převod soutěže na jiný právní subjekt 
    (příloha č. 1, písmeno A) SŘV)                                                               1. 000,- Kč           
 
2. Poplatek za změnu termínu konání utkání podle článku 18, odstavec 2, písmeno  
    c)  SŘV (příloha č. 1, písmeno B)  SŘV, bod 3  RS)                                  100,- Kč 
 
3. Poplatek za podání námitek a odvolání 
    (příloha č. 1, písmeno C) SŘV)                                                      dospělí 500,- Kč 
                                                                                                           mládež 300,- Kč 
 
4. Poplatek oddílu za odvolání v disciplinárním řízení 
    (příloha č. 1, bod 1, písmeno b) DŘV)                                                        200,- Kč 
 
 
 
 
 



23 

 

5. Poplatek jednotlivce za odvolání v disciplinárním řízení  
    (příloha č. 1, bod 1, písmeno c)  DŘV)                                    starší 19 let 150,- Kč 
                                                                                    mládež od 15 do 19 let 50,- Kč 
                                                                                              mládež do 15 let neplatí 
 
6. Poplatek za vystavení nového průkazu a obnovy průkazu 
    (příloha č. 1, pořadové číslo 1  RŘV)                              dospělí  od 19 let 200,- Kč 
                                                                                             mládež do 19 let 100,- Kč 
                                                                                             mládež do 12 let neplatí 
 
7. Příplatek za vystavení nového průkazu a obnovy průkazu při použití písemného způsobu   
   (příloha č. 1, pořadové číslo 2 RŘV)                                 dospělí od 19 let 100,- Kč 
                                                                                             mládež do 19 let 100,- Kč                                                                                                                           
                                                                                             mládež do 12 let neplatí 
 
8. Poplatek za odvolání proti rozhodnutí RMK v registračním řízení 
    (příloha č. 1, pořadové číslo 3 RŘV)                                dospělí od 19 let 500,- Kč 
                                                                                             mládež do 19 let 300,- Kč 
                                                                                             mládež do 12 let neplatí 
 
9. Poplatek za přestup nebo hostování jednotný pro všechny soutěže 
    (příloha č. 1, pořadové číslo 1 PŘV)                                 dospělí od 19 let 600,- Kč 
                                                                                             mládež do 19 let 300,- Kč 
                                                                                             mládež do 12 let neplatí 
 
 
10. Poplatek za předčasné ukončení hostování jednotný pro všechny soutěže 
     (příloha č. 1, pořadové číslo 2 PŘV)                               dospělí od 19 let 200,- Kč 
                                                                                             mládež do 19 let 100,- Kč 
                                                                                             mládež do 12 let neplatí 
 
11. Příplatek za přestup, hostování nebo předčasné ukončení hostování 
      při použití písemného způsobu 
      (příloha č. 1, pořadové číslo 3 PŘV)                              dospělí od 19 let 100,- Kč 
                                                                                             mládež do 19 let 100,- Kč 
                                                                                             mládež do 12 let neplatí 
 
12. Poplatek za odvolání proti rozhodnutí RMK v přestupním řízení 
      (příloha č. 1, pořadové číslo 4 PŘV)                              dospělí od 19 let 500,- Kč 
                                                                                             mládež do 19 let 300,- Kč 
                                                                                             mládež do 12 let neplatí 
 
13. Start hráče na občanský průkaz nebo cestovní pas za každého hráče 30,- Kč 
 
 
 
 
 
 
 



24 

 

Příloha č. 4 : 
Výsledky soutěžního ročníku 2013/2014 
 

Okresní přebor ženy  

p. družstvo utkání V P K sety míče body 

1. TJ Sokol Mosty u Jablunkova  15 11 4 0 38:17 1271:995 34 

2. VK Baška  15 9 6 0 35:22 1266:1015 29 

3. TJ Sokol Fryčovice 15 9 6 0 29:25 1177:968 25 

4. TJ Sokol Hnojník B 15 7 8 0 24:28 1092:1122 22 

5. VK Beskydy Frýdlant nad Ostravicí B 15 5 10 0 22:36 1122:1238 13 

6. TJ TŽ Třinec B 15 4 3 8 15:35 556:1146      4 

 
 
 
Okresní přebor muži 

p. družstvo utkání V P K sety míče body 

1. VK Raškovice 20 17 3 0 56:17 1746:1390 52 

2. TJ Sokol Mosty u Jablunkova  20 15 5 0 48:21 1624:1225 44 

3. TJ Jäkl Karviná B 20 13 7 0 43:32 1703:1545 38 

4. TJ Sokol Nýdek  20 13 7 0 44:29 1651:1491 37 

5. TJ Sokol Hnojník A 20 13 7 0 42:32 1623:1596 37 

6. TJ Sokol Frýdek - Místek B 20 9 11 0 40:40 1685:1712 30 

7. Tělocvičná jednota Sokol Staříč  20 9 11 0 37:42 1708:1737 28 

8. VK Baška  20 9 9 2 37:41 1521:1606 26 

9. TJ Sokol Frýdek - Místek A 20 5 13 2 25:48 1389:1639 14 

10. SK Třanovice  20 4 16 0 21:51 1382:1651 13 

11. TJ Sokol Hnojník B 20 3 16 1 17:57 1305:1745   6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25 

 

Příloha č. 5 : 

Hodnocení mládežnického volejbalu v okrese F-M za soutěžní 
období 2013/14 

1. šestkový volejbal 
2. trojky SŽ 
3. trojky MŽ 
4. letní pohár MŽ 
5. motivační program 
6. dotace mládeži 
7. mládežnické týmy našich klubů v krajských a celostátních soutěžích 

 
1. Šestkový volejbal 
Soutěže se zúčastnily čtyři týmy: Palkovice a Kozlovice s týmy dívek a ŠSK Beskydy + VK 
Frýdlant n.O. s chlapeckými celky. Soutěž byla hrána turnajově v šesti nedělních termínech. 
Celkem bylo odehráno 36 mistrovských zápasů. Pořadí: 

1. ŠSK Beskydy 
2. TJ Sokol Palkovice 
3. TJ Sokol Kozlovice 
4. VK Frýdlant nad Ostravicí 

 
2. Trojky staršího žactva 
Pokusně vyhlásil výbor OVS tuto soutěž pro kluby, které nemají dostatečně širokou 
základnu mládeže pro start v šestkovém volejbalu. Původní záměr odehrát celou soutěž 
vždy druhý čtvrtek v měsíci na hale SPŠ se nepodařilo naplnit a pořadatelství rotovalo mezi 
jednotlivými kluby. Všech sedmi turnajů se zúčastnily čtyři týmy (viz přiložená tabulka).  
Rozhodčí zajišťovaly pořádající kluby. Hrálo se v týdnu, a tudíž se hrálo na sety do 15 bodů. 
 

  První Druhý Třetí  Čtvrtý  Pátý  Šestý  Sedmý Celkem 

  turnaj turnaj turnaj turnaj turnaj turnaj turnaj bodů 

1. SK Metylovice 6 9 10 5 7 7 12 56 

2. Hnojník B 4 7 8 4 3 5 6 37 

3. VK Frýdlant B   3 6 9 2 3 8 31 

  Hnojník A 1 5 3 3 5 1 5 23 

4. VK Raškovice 2 4 2 1 1 2 10 22 

6. Hnojník C   2 5 7       14 

7. VK Frýdlant A   1 4 2     4 11 

8. VK Frýdlant D             7 7 

9. VK Frýdlant C     1       2 3 

10. VK Frýdlant F             3 3 

11. VK Frýdlant E             1 1 
 

 

 

 

 

 



26 

 

3. Trojky mladšího žactva 
Soutěže trojkového volejbalu pořádá náš okresní volejbalový svaz více než 30 let. Letos 
však poprvé byla soutěž rozdělena na dvě části  celoroční otevřené turnaje a Letní pohár 
Trojky MŽ se hrály vždy první čtvrtek v měsíci na hale SPŠ v Místku v čase od 16 do 18 
hodin. Hrálo se na šesti hřištích tak, aby družstvo odehrálo během turnaje minimálně tři 
zápasy. Během roku vykrystalizoval systém, kdy týmy hrály svá utkání bez rozhodčích a 
organizátoři fungovali v roli vedoucích skupin a facilitátorů. 
 
 
Tabulka: 

   3.10. 7.11. 5.12. 9.1. 6.2. 6.3. 3.4. Celkem 

   2013 2013 2013 2014 2014 2014 2014 účast 

1. ŠSK Beskydy B   1 1 1 1 1 1 1 7 

2. ŠSK Beskydy A   1 1 1 1 1 1 1 7 

3. Sokol Palkovice A   1 1 1 1 1 1 1 7 

4. SK Metylovice   1 1 1 1 1 1 1 7 

5. VK Beskydy Frýdlant n.O.   1 1 0 1 1 1 1 6 

6. VK Frýdlant n.O B   1 1 1 1 1 1 1 7 

7. ŠSK Beskydy D   1 1 1 1 1 1 1 7 

8. VK Frýdlant n.O. A   1 1 1 1 1 1 0 6 

9. ŠSK Beskydy C   1 1 1 1 1 1 1 7 

10. VK Raškovice-kluci   1 1 1 1 1 1 1 7 

11. ŠSK Beskydy F     1 1 1 1 1 1 6 

12. ŠSK Beskydy E   1 1 1 1 1 1 1 7 

13. TJ Sokol Hnojník 0 1 0 1 1 1 1 5 

14. Sokol Palkovice B   1 1 1 1 1 1 1 7 

15. VK Raškovice-holky   1 1 1 1 1 1 1 7 

16. VK Frýdlant n.O. C   1 1 1 0 1 1 0 5 

17. ZŠ Sedliště B   0 0 0 0 1 1 0 2 

18. ŠSK Beskydy G   0 0 0 0 0 1 1 2 

19. ZŠ Sedliště 1   0 0 0 0 1 1 1 3 

20. VK Frýdlant n.O. D   0 1 0 0 0 1 0 2 

21. 6.ZŠ F-M 1   0 1 0 0 1 0 0 2 

22. 6. ZŠ F-M 2   0 0 0 0 1 0 0 1 

23. Kozlovice   1 0 0 0 0 0 0 1 

           

Celkem týmů na turnaji: 15 18 14 15 20 20 16 118 
 

Žlutě označené týmy se zúčastnily všech sedmi turnajů. 
 

 

 

 

 

 

 

 



27 

 

4. Letní pohár mladšího žactva 
Letošního ročníku se zúčastnilo celkem 20 družstev. První dvoukolová část rozdělila týmy 
do výkonnostních skupin a další čtyři kola se již hrálo vždy se sestupem a postupem. Již 
tradičně byl využit systém hraní na tři sety do 15 bodů. Závěrečný turnaj byl odehrán pro 
všechny skupiny na venkovních kurtech v Raškovicích v pátek 20.června 2014. 

 
     Celkové konečné pořadí po 6. turnajích     
                     
     1.     VK Beskydy Frýdlant B       101 bodů                      
     2.     VK Beskydy Frýdlant A         99                                
     3.     VK Frýdlant D                       94                                
     4.     ŠSK Beskydy A                    88                                 
     5.     VK Beskydy Frýdlant C        83                               
     6.     TJ Sokol Hnojník                  80                                         
     7.     ŠSK Beskydy B                    69                                
     8.     SK Metylovice žáci               65                                
     9.     TJ Sokol Palkovice A           63                               
    10.    VK Frýdlant C                       61                                   
    11.    VK Frýdlant B                       49 
    12.    VK Raškovice                       47 
    13.    ŠSK Beskydy  C                   38 
    14.    TJ Sokol Kozlovice               34 
    15.    VK Frýdlant A                       30 
    16.    TJ Sokol Palkovice B           30          
    17.    Beskyďáček 8. ZŠ                14 
    18.    BSK 5. ZŠ F-M                     11 
    19.    BSK 6. ZŠ F-M                      8 
    20.    TJ Sokol Palkovice C            5   

 
 

5.  Motivační program pro trenéry mládeže 
Z iniciativy výboru  OVS Frýdek-Místek a za finanční podpory sponzorů byl zpracován 
systém, který by mohl motivovat kluby a školy našeho okresu k systematické práci 
s mládeží. Informace o projektu byly dodány do všech volejbalových oddílů a 
prostřednictvím školského zpravodaje také do všech škol okresu Frýdek-Místek. Do projektu 
se zapojily oddíly: Metylovice, Palkovice, Raškovice od podzimu 2013 a v roce 2014 také 
Hnojník. Celkem bylo rozděleno mezi trenéry 24.450,-Kč 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 

 

6.  Dotace oddílům za soutěže mládeže 
 
 

 
OVS  F- M  ŽACTVO ŠESTKOVÝ VOLEJBAL  2013/2014   

        

        

  
1.turnaj -
27.10. 

2t. - 
24.11. 

3.t. - 
15.12. 

4.t. -
26.1.2014 

5.t.- 
9.2. 

6.t. - 
23.3. Celkem 

                

ŠSK Beskydy x 1000 x x 1000 x 2000 

                

ŠSK Frýdlant 1000 x x x x x 1000 

                

Sokol 
Palkovice x x 1000 x x 1000 2000 

                

Sokol 
Kozlovice x x x 1000 x x 1000 

                

CELKEM 1000 1000 1000 1000 1000 1000 6000 

                

počet družstev 4 4 4 4 4 4   

 
 

 
TROJKY SŽ  2013/2014         

         

         

Místo 10.10.2013 14.11. 14.12. 16.1.2014 13.2. 13.3. 10.4. Celkem 

Frýdlant n/O 500 1000         1000 2500 

Metylovice     500     1000   1500 

Hnojník     500 1000 1000     2500 

CELKEM  500 1000 1000 1000 1000 1000 1000 6500 

počet 
družstev 4 7 8 7 5 5 10  

 
 

TROJKY MŽ 2013/2014       

        

Odehráno celkem7 turnajů při účasti 15 až 20 družstev .Hráno od 3.10.2013 do 3.4.2014. 
Všechny turnaje na hale SPŠ v Místku - pořadatele ŠSK Beskydy. Hráno 2 hodiny. 
 
Dotace pro pořadatele ŠSK Beskydy: 1400 Kč x 7 = 9 800,-Kč 
(700 Kč/h platba za šest kurtů)  

        
 
 
 
 
       

 
 



29 

 

 LETNÍ POHÁR TROJIC MLADŠÍHO ŽACTVA 2013/2014  

        

  1.turnaj 25.4. 2.5. 16.5. 30.5. 6.6. 20.6. Celkem 

SK Metylovice   900     900   1800 

Sokol Palkovice 900   900 900 900   3600 

VK Raškovice           3600 3600 

Sokol Kozlovice 900           900 

Sokol Hnojník   900         900 

VKB Frýdlant 900   900 900 900   3600 

ŠSK Beskydy 900 900         1800 

VK Frýdlant   900 900 900 900   3600 

BSK F-M     900 900     1800 

CELKEM  3600 3600 3600 3600 3600 3600 21600 

        

Účast celkem 20 družstev       

 Celková dotace mládeže z prostředků OVS F- M 

   za soutěžní rok 2013/2014   

       

   
Trojkový 
MŽ Trojkový SŽ Šestky Letní MŽ CELKEM 

ŠSK BESKYDY  9800   2000 3600 15400 

VK Raškovice        3600 3600 

SK Metylovice    1500   1800 3300 

TJ Sokol Palkovice      2000 3600 5600 

VK Beskydy Frýdlant        3600 3600 

TJ Sokol Kozlovice      1000 900 1900 

TJ Sokol Hnojník    2500   900 3400 

VK Frýdlant n/Ostr.    2500 1000 3600 7100 

CELKEM 2013/2014  9800 6500 6000 21600 43900 

 
Zpracoval hospodář OVS 
F-M, Ing. Lumír Hajdůšek 
24.06.2014       

 
  



30 

 

Příloha č. 6: 
 
Informace FM OVS - návod na vytvoření přihlášky v systému VIS 
 

Informace FM OVS – návod na vytvoření přihlášky v systému VIS 

k soutěžím dospělých v ročníku  2014/2015 
 

 

 

Základní požadavek – mít uživatelské konto ve VISu. 

Přihlášku do soutěže může vytvořit kdokoliv, ALE oddíl ji musí potvrdit a schválit.  

(oprávněná osoba ve VISu) 

Přihlášky se tvoří v sekci podatelna, kam by měl mít kdokoliv z uživatelů VISu přístup. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 

 

 

Poté kliknete na tlačítko Pokračovat a objeví se Vám sumarizace Vaší přihlášky: 

 

 

Pokud je vše v pořádku, potvrdíte přihlášku kliknutím na tlačítko s nápisem Potvrdit. 

 

Níže pod údaji z přihlášky jsou 2 čekací políčka.  

1. Souhlas oddílu s účastí v této soutěži – pokud nejste oprávněná osoba za oddíl, musíte se spolu 

domluvit a je třeba dát souhlas k účasti v soutěži. 

 



33 

 

2. Úhrada LPD družstva, to může provést kdokoliv, ale zřejmě by to měl hradit oddíl, za který 

startujete. (opět daná oprávněná osoba k účtu musí provést úhradu) 

 

 

 

Poslední políčko je důležité. 

 

Zobrazit žádost jiné osobě: 

Pomocí tohoto políčka můžete žádost nechat zobrazit jiné osobě v oddíle nebo komukoliv v systému VIS. 

Pokud je vše v pořádku a oddíl (oprávněná osoba oddílu, většinou předseda…) potvrdil účast družstva 

v soutěži, vypadá žádost takto: 

 



34 

 

 

 

Nyní nastává chvíle, kdy STK kontroluje, zda máte všechny náležitosti správné (viz informace 

k soutěžím) a v pořádku. Myšleno k celému ČVS. 

Jakmile proběhne tato kontrola, a je shledáno, že je vše v pořádku, STK schvaluje přihlášku a v tuto chvíli 

jste již přihlášeni do soutěže. Vaše žádost bude vypadat takto: 
  



35 

 

 

Pokud byste měli jakýkoliv problém s přihláškou a jejím vyplněním, můžete se obrátit pro radu a 

pomoc na Václava Steffka (vaclav.steffek@seznam.cz, T:737 956 055) nebo Wernera Cigána 

(werner.cigan@email.cz, mobil: 724 218 568). 

 

mailto:vaclav.steffek@seznam.cz
mailto:werner.cigan@email.cz


36 

 

 
 

 
 

 



 

 Str. 37 

 

METODICKÝ POKYN  
k vytvoření, doplňování a opravě soupisky družstva v systému VIS  
 
1) Přihlaste se do systému  
Připojte se k internetu a ve svém internetovém prohlížeči nastavte adresu 
https://vis.cvf.cz, zadejte své uživatelské jméno a heslo. Pokud jej ještě nemáte, 
požádejte odpovědnou osobu vašeho oddílu, nebo se zaregistrujte na www.cvf.cz v 
sekci VIS – přístup do VIS.  
 
2) Otevřete svojí soupisku  
V hlavním „puzzle“ menu zvolte modul Soupisky. Před sebou byste měli mít soupisku 
(nebo všechny soupisky), kterou máte na starosti. Pokud jí nevidíte je možné, že vám 
vedoucí soutěže ještě nepřiřadil práva – kontaktujte ho a počkejte až se soupiska ukáže. 
Klepněte na soupisku, kterou chcete otevřít.  
 
3) Pracujte se soupiskou  
Na stránce je vidět soupiska (i když může být zpočátku prázdná) a pod ní seznam 
dalších hráčů/ek oddílu, kteří/é lze na soupisku přidat. Prostým klepnutím na seznam 
(bez dalšího potvrzování) se hráč/ka přesune nahoru na soupisku. Hráči/ky, kteří nemají 
uhrazen LP nebo nemají platný průkaz budou zobrazeni/ny červeně. Je možné, že 
někoho nemůžete najít – asi to bude způsobeno tím, že již je přidán na soupisku dalšího 
družstva téhož oddílu nebo není v evidenci vůbec. V kategoriích dospělých lze (u 
družstev, která nejsou „A“) vyznačit střídavý start zaškrtnutím pole „Střídavý start“ u 
příslušného hráče/ky. Kdykoliv můžete využít přiloženou nápovědu – stačí klepnout na 
tlačítko Nápověda v menu.  
 
4) Soupiska je hotová  
Jakmile dokončíte změny v soupisce klepněte myší na TISK. Soupisku ve tvaru PDF 
(Adobe Acrobat) standardně vytiskněte na svojí tiskárně. Systém upozorní, pokud 
někteří/ré hráči/ky či funkcionáři nemají některé náležitosti v pořádku a tyto osoby 
nevytiskne!  
 
5) Platnost soupisky  
Nezapomeňte, že každá změna v elektronické soupisce má okamžitou platnost. Přidání 
hráče/ky je provedeno okamžitě bez čekání na nějaká odsouhlasování, avšak rozhodčí 
připustí ke hře pouze osoby uvedené na vytištěné soupisce PŘED začátkem utkání. A 
obráceně, ze soupisky jsou okamžitě odstraněni hráči/ky, kteří PŘESTOUPÍ ČI 
ODEŠLI/Y NA HOSTOVÁNÍ do jiného oddílu. Povinností družstva je vytisknout, potvrdit 
a předložit k utkání soupisku novou, aktualizovanou – pokud tak neučiní vystavují se 
nebezpečí postižení hracími důsledky soutěžní komisí.  
Upozornění:  
Za sestavení soupisky odpovídá družstvo! Družstvo je povinno dodržovat veškerá 
ustanovení platných řádů (zejména SŘV), předpisů a rozpisu soutěže. VIS se snaží 
zásadní chyby neumožnit a na drobnější chyby alespoň upozornit, ale za případné 
chyby nese odpovědnost družstvo (tak jako dosud). 

 


